АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М ш о м  Ш Ъ г .  № 1/tjO
Экз. №

р.п. Радищево

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа», утверждённый
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области от 18.12.2019 № 834 «Об изменении
типа Муниципального учреждения дополнительного образования "Детско-
юношеская спортивная школа"», следующие изменения:

1) абзац 8 пункта 1.8 раздела 1 признать утратившим силу;
2) пункт 3.5 изложить в следующей редакции: j
«3.5. Учреждение реализует дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы в области физической культуры и спорта.
Содержание общеразвивающих программ и сроки обучения разрабатываются
и утверждаются Учреждением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникающие с 1 сентября 2023 года.

Глава Администрации 1 кЙУУ1'''

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от ащлл  № t/чО

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа»

р.п. Радищево
2023 г.

3

1) абзац 8 пункта 1.8 раздела 1 признать утратившим силу;
2) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. Учреждение реализует дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы в области физической культуры и спорта.
Содержание общеразвивающих программ и сроки обучения разрабатываются
и утверждаются Учреждением.».